Администрация городского округа
город Рыбинск

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / J . ог. м*/* №

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
город Рыбинск от 14.03.2016 № 646

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от
12.01.1996 N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частью 13 статьи 2
Федерального закона от 03 Л 1.2006 N 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2010 № 81н «О
требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного
(муниципального) учреждения», с учетом изменений, внесенных приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 29.08.2016 № 142н «О внесении
изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 28 июля
2010 г. № 81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности
государственного (муниципального) учреждения», руководствуясь Уставом
городского округа город Рыбинск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского округа
город Рыбинск от 14.03.2016 № 646 «О порядке составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных
учреждений» следующие изменения:

1.1. приложение 2 к Порядку составления и утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений
изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему постановлению).

1.2. приложение 6 к Порядку составления и утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений
изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему постановлению).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте Администрации городского округа город
Рыбинск в разделе «Департамент финансов» - «Реализация 83-Ф3».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Администрации Д.С. Рудакова.

Глава городского округа
город Рыбинск Д.В. Добряков

СОГЛАСОВАНО

И. о. начальника юридического отдела
Администрации

И. о. директора Департамента финансов

Первый заместитель
Главы Администрации

Е. А. Ветрова

Н. Н. Петухова

Д. С. Рудаков

Начальник отдела по правовым
и кадровым вопросам Департамента финансов И. Н. Иванов

Исполнитель
Главный специалист
Козлова Ирина Игоревна
290-153

РАССЫЛКА
Департамент финансов
Бухгалтерский отдел Администрации
Департамент образования
Управление культуры
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике
Департамент по социальной защите населения
Департамент ЖКХ, транспорта и связи
В регистр
Пресс-служба

3

Приложение 1
к постановлению Администрации
городского округа город Рыбинск
жМ.ПГ.Х/?** № W /

Приложение 2
к Порядку

Таблица 2

Показатели по поступлениям
и выплатам учреждения (подразделения)

на 20 г.

Наименование Код Код по Объем финансового обеспечения, руб.
показателя строки бюджетной (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)

классификации всего в том числе:
Российской субсидии на субсидии, субсидии средства Поступления от
Федерации финансовое предоставл на обязательн оказания услуг

обеспечение яемые в осуществл ого (выполнения работ)
выполнения соответств ение медицинск на платной основе

муниципального ИИ с капитальн ого и от иной
задания абзацем ых страхован приносящей доход

вторым вложений ия деятельности
пункта 1 всего из них

статьи 78.1 гранты
БК РФ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Поступления от 100 X

4

доходов, всего:
в том числе:
доходы от
собственности

110 X X X X X

доходы от
оказания услуг,
работ

120 X X

доходы от
штрафов, пеней,
иных сумм
принудительного
изъятия

130 X X X X X

безвозмездные
поступления от
наднациональных
организаций,
правительств
иностранных
государств,
международных
финансовых
организаций

140 X X X X X

иные субсидии,
предоставленные
из бюджета

150 X X X X

прочие доходы 160 X X X X
доходы от
операций с
активами

180 X X X X X X

Выплаты по 200 X

расходам, всего:
в том числе на:
выплаты персоналу
всего:

210

из них:
оплата труда и
начисления на
выплаты по оплате
труда

211
- .

*

социальные и иные
выплаты
населению,
всего

220

из них:
уплату налогов,
сборов и иных
платежей, всего

230

из них:
безвозмездные
перечисления
организациям

240

прочие расходы
(кроме
расходов на
закупку
товаров, работ,
услуг)

250

расходы на закупку
товаров, работ,
услуг, всего

260 X

6

Поступление
финансовых

активов,
всего:

300 X

йз них:
увеличение
остатков средств

310

прочие
поступления

320
•

Выбытие
финансовых

активов, всего

400

Из них:
уменьшение
остатков средств

410

прочие выбытия 420
Остаток средств на

начало года
500 X

Остаток средств на
конец года

600 X

И. о. директора Департамента финансов

7

Приложение 2
к постановлению Администрации
городского округа город Рыбинск
от </3.0*. № W

Приложение 6
к Порядку

УТВЕРЖДАЮ

(наименование должности лица, утверждающего
документ; наименование органа, осуществляющего

осуществляющего функции и полномочия и
полномочия учредителя (учреждения))

(подпись) (расшифровка подписи)
20 г.

СВЕДЕНИЯ
ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ, ПРЕДОСТАВЛЕННЫМИ

МУНИЦИПАЛЬНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ НА 2 0 _ Г.

от

Муниципальное

учреждение

(подразделение)

Форма по ОКУД

20 г. Дата

по ОКПО

ИНН/КПП

Наименование бюджета

Наименование органа,

осуществляющего функции

и полномочия учредителя

Наименование органа,
осуществляющего ведение
лицевого счета

Дата

представления

предыдущих

Сведений

по О'КТМО

Единица измерения: руб. (с точностью до второго
десятичного знака)

(наименование иностранной валюты)

Глава по БК

по ОКПО

по ОКЕИ

по ОКБ

коды

0501016

Остаток средств на начало года

8

Наименование
субсидии

Код
субсидии

Код по
бюджетной
клаесифика

ции
Российской
Федерации

Код
объекта
ФАИП*

Разрешенный к
использованию остаток
субсидии прошлых лет

на начало 20 г.

Суммы возврата
дебиторской

задолженности
прошлых лет

Планируемые Наименование
субсидии

Код
субсидии

Код по
бюджетной
клаесифика

ции
Российской
Федерации

Код
объекта
ФАИП*

код сумма код сумма поступления выплаты(

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

•

Всего X

Руководитель учреждения

Номер страницы
Всего страниц

(подпись) (расшифровка подписи)

ОТМЕТКА ОРГАНА,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО ВЕДЕНИЕ ЛИЦЕВОГО СЧЕТА,

О ПРИНЯТИИ НАСТОЯЩИХ СВЕДЕНИЙ

Ответственный исполнитель
« » (должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон)

20 г.

Ответственный исполнитель учреждения
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон)

« » 20 г.

* - указывается в случае, если объект включен в ФАИП

И. О- директора Департамента финансов Н. Н. Петухова